ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
DEP. ESTADUAL DOUTORA JULIANA

MOçAO NO. 	  DE 	DE 	 2019.

"Mocão de Aplauso ao ExcelentIssimo
Senhor Janilson Lopes Leite, medico e
Deputado Estadual".

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, nos

termos do artigo 172 da Resolucâo n° 86/90 - Regimento Interno desta Casa

de Leis - apresenta MOçAO DE APLAUSO ao Excelentissimo Senhor

Janilson Lopes Leite, medico e Deputado Estadual, pela incessante luta em

prol do povo do Acre.

Sala das Sessöes "Deputado Francisco Cartaxo",

13 de novembro de 2019.

Jti'Iiana Rbdrigues
Deputada Estadual - Republicanos/AC